
یادی از شهید مدافع حرم علیرضا قلی‌پور
وصیت شهید به دخترهایش

شهید مدافع حرم علیرضا قلی‌پور ۵ اردیبهشت 
۱۳۶۴ در شهرستان قیر و کارزین در خانواده‌ای مذهبی 
به دنیا آمد. تحصیلات خود را تا مقطع کارشناسی در 
رشته الهیات گذراند. سال دوم دانشگاه بود که در 
نیروی دریایی سپاه جزیره ابوموسی دوره پاسداری را 
گذراند. علیرضا سال ۱۳۸۶ ازدواج کرد که ثمره آن دو 
فرزند بود. وی سرانجام در ۶ آذرماه ۱۳۹۴ در دفاع از 

حرم حضرت زینب سام‌الله‌علیها در سوریه به شهادت رسید. شهید مدافع حرم 
علیرضا قلی‌پور در بخشی از وصیت‌نامه‌اش خطاب به همسرش نوشته بود: »سعی 
کن فاطمه و ریحانه را طوری تربیت کنی که با فهمیدن و درک واقعی معنی 
حجاب، حجاب را رعایت کنند، همچون که خودت برای بنده و آشنایان آینه 
حجاب بوده و هستی و به شما افتخار می‌کنم. حلالم کن خیلی اذیتت کردم. خیلی 
ناراحتت کردم. خیلی زحمت کشیدی، نتوانستم جبران کنم. دست و بالم خالی 
از هرگونه عمل صالح است. برایم دعا کن، طلب مغفرت کن.« وصیت شهید به 
دختر شش‌ ساله‌اش: »فاطمه جان سلام بابا جان! خیلی دوستت دارم، درس‌هایت 
را مرتب بخوان و به حرف مادرت گوش کن. نماز و حجاب یادت نره، یادت نره که 
وقتی چادر به سر می‌کردی خوشگل و ناز می‌شدی، همیشه به یادت هستم، تو هم 
به یاد من باش باباجونی.« وصیت شهید به دختر هشت‌ماهه خود ریحانه: »خانم 
سلام. همیشه بهت می‌گفتم قربونت بشم بابایی. حالا وقتی بزرگ شدی و تونستی 
بخونی و بنویسی، بدون که تو رو هم خیلی دوس دارم. سفارش‌هایی که به آبجی 

بزرگت کردم رو فراموش نکنید.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
یکی از مطالبات اهالی ورزش- خاصه کارشناسان- از مسئولان و مدیران 
رعایت اصل شایسته‌سالاری است‌، یعنی همان چیزی که سال‌هاست تحت 
عنوان »اصلاح مکانیزم جذب و دفع در ورزش« در این روزنامه به آن اشاره 
می‌کنیم. این مطالبه از نیازهای اساسی ورزش هم هست که اگر برآورده شود 

بیش از هر چیز به نفع خود ورزش است. 
یکی، دوهفته بعد از آنکه وزیر جدید ورزش منصوب شد و از طرف مجلس 
رای اعتماد گرفت، به همین مناسبت، مطلبی به همین مضمون‌، هم در این 
صفحه داشتیم و این مطالبه را مطرح کردیم و نوشتیم برای اینکه بدانیم آیا 
وزیر جدید ورزش به این مطالبه اهالی ورزش پاسخ خواهد داد و قدمی مثبت 

برخواهد داشت یا خیر، باید کمی صبر کنیم.
الان نزدیک به سه ماه است که از شروع به کار آقای‌هاشمی به عنوان وزیر 
گذشته و ما و خیلی از اهالی ورزش که به ضرورت تغییر در افراد و همچنین 
افکار و منش مدیران برای اصلاح وضع ورزش اعتقاد داریم‌، کمی بیشتر از 
»کمی« صبر کرده‌ایم! اما هنوز خبر و یا نشانه‌ای از »تغییر« نشنیده و احساس 
نکرده‌ایم. در هر صورت چنانچه بارها نوشته و تاکید کرده‌ایم ورزش ما با این 
سازوکار مدیریتی و منش و روش حاکم‌، باید به »همین که حالا هست« و 
اصا با توانایی‌های بالقوه و ظرفیت‌های غنی و نهفته ما تطابق و سازگاری 
ندارد، کنار بیاید و دلخوش باشد‌، وضعیتی که تداوم آن نه به نفع ورزش است 
و نه در حد انتظارات به حق دوستداران و در‌شان کشور بزرگی مثل ایران با 

آن سابقه تاریخی پهلوانی و ورزشی.
بنابراین اگر آقای کیومرث‌هاشمی آمده است که »کاری« بکند و »قدمی« 
برای ورزش بردارد و حضورش بر صندلی ریاست‌، »معنایی« و »تحولی« در 
پی داشته و با نوآوری و ابتکار همراه باشد‌، باید برخلاف خواست مدیران 
»سایه‌نشین« و باندهای »اختاپوسی« و جریانات »دلالی« عمل کند و این 
بیش از هر چیز به »شجاعت« و»تدبیر« مدیریتی احتیاج دارد. امیدواریم 

آقای‌هاشمی در عمل ثابت کند که از این شرایط و قابلیت‌ها برخوردار است!

اصلاح مکانیزم جذب 
و دفع ورزش

نکته  ورزشی

بسکتبال ایران مدت‌هاست که حال و روز خوبی ندارد و به نظر 
می‌رسد نیاز به عزمی جدی وجود دارد تا این رشته از شرایط کنونی 

خارج شود.
موضوع فدراسیون بسکتبال تنها عدم نتیجه‌گیری در مسابقات نیست. 
آنچه نگرانی‌ها را افزایش داده، مسیر اشتباه مدیریتی یا ناآشنایی به اصول 
مدیریت ورزشی است که آینده‌‌ای مبهم از این رشته را در اذهان دوستداران 

و دلسوزان این ورزش دانشگاهی، رقم زده است.
شاید بتوان گفت از 9 اسفند 1400 که جواد داوری در انتخابات ریاست 
فدراسیون بسکتبال پیروز شد، کمتر اتفاقات مثبت در این فدراسیون رخ داده 
است. برکناری مصطفی ‌هاشمی از هدایت تیم‌ ملی بزرگسالان، عزل رمضان 
از سرمربیگری تیم‌ نوجوانان و رأی به پایان همکاری محمدرضا اسلامی با 
تیم‌ جوانان، همگی با ناکامی‌های غیرقابل انتظار و ناامیدکننده برای این 

تیم‌ها همراه بود.
مصطفی‌ هاشمی به اذعان کارشناسان این رشته، باخت غیرقابل انتظاری 
برابر قزاقستان در پنجره‌ دوم انتخابی جام‌ جهانی متحمل شد که بیشتر 
شبیه یک اتفاق بسکتبالی بود تا ضعف مربیگری، اما به‌ سرعت و بنا به هیچ‌ 
دلیل کارشناسی اعلام ‌شده‌ای، از سوی رئیس فدراسیون، برکنار شد تا برخی 

شائبه‌ها مطرح شود.
این تیم در کاپ آسیا و انتخابی جام‌ جهانی تا بدان‌ حد ضعیف ظاهر شد 
که نه به جمع 4 تیم کاپ آسیا صعود کرد و نه در پنجره‌های انتخابی موفق 
بود و فقط به صرف نتایج قزاقستان مقابل استرالیا و عدم حضور استرالیا در 
ایران برای بازی برگشت، به جام‌جهانی صعود کرد )6 باخت از 8 بازی(. در 
بازی‌های آسیایی نیز، در کمال تعجب به نیمه‌نهائی هم نرسید و با اختلاف 

یک امتیاز به فیلیپین باخت.
تعویض مصطفی‌ هاشمی و آمدن سعید ارمغانی و سپس برکناری این 
سرمربی و انتصاب‌ هاکان دمیر با توجه به ناکامی‌های محض در جام‌جهانی 
و انتخابی، مسیری اشتباه بود که شاخص‌ترین بازیکن تیم‌ ملی یعنی حامد 

حدادی هم به آن اشاره کرد.

به گزارش تسنیم، ناکامی 2 دوره‌ متوالی تیم‌ ملی نوجوانان در راهیابی 
به رقابت‌های جهانی و شکست غیرقابل توجیه در مسابقات جوانان آسیا در 
تهران از دیگر نتایج عجیب این دوره به شمار می‌رود. هر چند در تیم‌های 
ملی بسکتبال نوجوانان و بزرگسالان، به‌ نسبت گذشته اتفاق‌های نسبی 

بهتری رخ داده، اما با موفقیت همراه نبود.
تیم‌های بسکتبال 3 نفره هم اتفاق‌های خوبی را رقم نزدند و به جز یک 
مقام سومی در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی که از سطح خوبی 

برخوردار نبود، کار دیگری انجام نشد.
از همه بدتر، عدم اعزام برخی تیم‌ها به مسابقات برون‌مرزی، آن‌ هم 
به‌ دلیل مدیریت حاکم بر امور فدراسیون )به ‌خصوص در بخش بین‌الملل( 
که نتوانست به وظیفه خود عمل کند، تا حدی که سرمربی یونانی تیم‌ ملی 
بسکتبال بانوان بیش از 2 ساعت در مسیر بازگشت از رقابت‌های کاپ آسیا 

در فرودگاه بین‌المللی امام‌خمینی)ره( معطل ماند.
فدراسیون بسکتبال در زمینه‌ برگزاری دوره‌های مربیگری و طرح 
رتبه‌بندی‌ها هم با شکست مواجه شده و حتی دوره‌های استعدادیابی برگزار 
شده، بیشتر به جنبه پر کردن تقویم و فقط برگزار کردن دوره‌ها ختم شده 

است.
انتصاب‌های عجیب در تیم‌ ملی بسکتبال بزرگسالان، به‌ویژه در جایگاه 
مدیر اجرائی و مدیر رسانه‌ای هم سؤال ‌برانگیز بود به‌گونه‌ای که حتی برخی 
از این انتصاب‌ها حتی بدون سابقه‌ حرفه‌ای در پست‌های تصدی شده توسط 

افراد، صورت می‌گرفت.
عزل ‌و نصب‌های اخیر در ساختار فدراسیون هم تاحد بسیاری 
غیرکارشناسی است. فدراسیون در ساختار اداری با شکست‌های متعددی 
مواجه شده از جمله اخراج‌های متعدد برخی کارکنان که از دوره‌های قبلی 
در فدراسیون مشغول به‌کار شده‌ بودند در این شرایط اقتصادی ویژه‌، آن‌هم 
به بهانه‌ چابک‌سازی فدراسیون و از سویی استعفاهای متعدد که بیانگر 

مشکلات زیادی است. 
سفر غیرمنتظره و ناگهانی خزانه‌دار فدراسیون به خارج از کشور هم 
بسیار عجیب به نظر می‌رسد چرا که به‌ طور معمول در این سمت با اهمیت، 
سفر طولانی مدت معنی ندارد و از طرفی یکی از کارکنان اصلی بخش مالی 
فدراسیون هم استعفا کرده تا جایی‌که در عمل به یک نقطه‌ ضعف بزرگ 

دیگر تبدیل شود.
رخدادهای عجیب در هیئت بسکتبال استان خوزستان نیز از دیگر 
ضعف‌های فدراسیون بسکتبال است. در کنار همه این موارد بی‌مسئولیتی 
برخی بازیکنان تیم‌های ملی مردان و زنان در زمینه‌ احترام به پرچم مقدس 

جمهوری اسلامی ایران، از دیگر مشکلات فدراسیون بود.
به نظر می‌رسد وزارت ورزش و جوانان باید فکری به حال این رشته 
دانشگاهی کند و به داد این رشته برسد تا بسکتبال بیش از این درگیر حاشیه 

و مشکلات نباشد و مسیری درست را در ادامه طی کند.

ورزشی 

هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا 

میزبانی سپاهان از نیروی هوائی عراق در تهران
پرسپولیس باید از رونالدو و یارانش امتیاز بگیرد

یکی به داد این رشته برسد!

بسکتبال در سراشیبی سقوط

سرمربی النصر: پرسپولیس از بهترین تیم‌های آسیا است
سرمربی النصر عربستان از آمادگی تیمش برای دیدار با پرسپولیس سخن 

به میان آورد.
النصر عربستان در یکی از بازی‌های حساس هفته دوم مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان آسیا امشب میزبان پرسپولیس ایران خواهد بود.
لوئیس کاسترو، سرمربی النصر در نشست خبری قبل از بازی گفت: به خوبی 
با تیم حریف آشنا هستیم. آنها انگیزه و شور بالایی دارند و بالانشین لیگ ایران 
هستند اما این باعث نمی‌شود که ما تمرکز خود را از دست دهیم. می‌خواهیم صعود 

خود را در این دیدار به عنوان تیم نخست به دور بعد قطعی کنیم.
او ادامه داد: دو روز قبل بازی داشتیم و بازیکنان همچنان در حال ریکاوری 
هستند، با این حال فرصت داریم و با تلاش زیاد خود را آماده دیدار برابر پرسپولیس 
می‌کنیم. فعلا تنها به بازی با پرسپولیس فکر می‌کنم. این وظیفه من است که به 
عنوان سرمربی به بازی با الهلال هم فکر کنم اما فعلا به بازی با پرسپولیس فکر 

می‌کنم.
سرمربی النصر در ادامه ستایش خود از پرسپولیس گفت: پرسپولیس حریف 
سختی است و از بهترین تیم‌ها در ایران و آسیا است. آنها شخصیت خاص و 
جنگندگی بالایی در میدان دارند. با احترام زیاد به حریف وارد میدان می‌شویم 
اما قدرت خود را می‌دانیم و به دنبال رسیدن به هدف خاص خود که صعود و 

صدرنشینی است، هستیم.
 ساکت: آل‌کثیر اخراج نشده است

مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: آل‌کثیر اخراج انضباطی نشده و همراه تیم 
است.

محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه سپاهان دیروز در پاسخ به این پرسش 
که علت اخراج انضباطی آل‌کثیر چه چیزی بوده است؟ تصریح کرد: چنین چیزی 
نیست آل‌کثیر همین الان همراه تیم به هتل المپیک آمده و با تیم هم تمرین 
کرده است. ساکت در مورد پیگیری چهار امتیاز کسر شده از سپاهان و پرونده 
مسابقه با عربستان بیان کرد: یکی از پرونده‌ها در استیناف و دیگری در دادگاه 
)CAS( در حال پیگیری است و ما طبیعتا امیدوار هستیم. ما از تمام ظرفیت‌های 
حقوقی خود استفاده می‌کنیم. او در پاسخ به این پرسش که احتمال دارد بتواند 
بازی‌های خانگی سپاهان در خانه برگزار شود؟ تاکید کرد: فعلا در مورد چیزی 
نمی‌توانیم اظهارنظر کنیم و وظیفه ما پیگیری حقوقی است حقوقی باشگاه دارد 

این کار را انجام می‌دهد.
 خمس: تشویق نشدید اما مردانه جنگیدید!

پاکو خمس پیش از شروع تمرین تراکتور با بازیکنان این تیم صحبت کرد.
کسب سه امتیاز در جو عجیب و غریب ورزشگاه یادگار امام، دستاورد خوبی 
برای تیم پاکو خمس بود. آن‌ها که روز شنبه بعد از بازی وضعیت چندان خوبی در 
رختکن نداشتند، دیروز در ورزشگاه بنیان دیزل دور هم جمع شدند تا یک جلسه 

ریکاوری را پشت سر بگذارند.
کانال رسمی تراکتور در خصوص تمرین ریکاوری جملاتی را هم از خمس 
نقل کرده است: »ابتدای این جلسه تمرینی خمز در جمع شاگردانش گفت: فوتبال 
بسیار خوبی به نمایش گذاشتید و از عملکردتان رضایت دارم. روز گذشته شما 
تیم بودن را نشان دادید و علی‌رغم اینکه تشویق نشدید، مردانه جنگیدید و پشت 

هم بودید.«
به نظر می‌رسد صحبت‌های پاکو خمس طولانی‌تر بوده و او گفته که جو 
ورزشگاه به هیچ وجه مورد علاقه او نبود اما با این حال بازیکنان نمایش خوبی ارائه 

کردند و باید همین روند را در بازی‌های بعدی نیز از خود نشان بدهند.
این صحبت‌ها پیش از شروع تمرین مطرح شد و بازیکنان هم واکنش خاصی 
نداشتند و سپس خمس به سرعت تیم را تمرین داد و البته بیشتر بخش‌های 

تمرینی هم در اختیار خولیو مونوز مربی بدنساز تیم بود.

صفحه ۹
دو‌شنبه ۶ آذر ۱۴۰۲
۱۳ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۵۵

سرویس ورزشی-
هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا در شرایطی 
از امشب آغاز می‌شود که پرسپولیس برای صعود 
از گروه خود باید شکست دور رفت را جبران و از 

رونالدو و یارانش امتیاز کسب کند.
هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا برای نمایندگان 
فوتبال ایران از امشب آغاز می‌شود. پرسپولیس و 
سپاهان به عنوان نمایندگان فوتبال ایران به ترتیب برابر 
حریفانی از کشور عربستان و عراق به میدان می‌روند. 
در گروه E و در عربستان پرسپولیس یک بازی مهم و 
حساس مقابل النصر عربستان دارد. سرخپوشان اگر به 
دنبال صعود از گروه هستند باید از النصر امتیاز بگیرند و 
شکست می‌تواند تا حد زیادی این تیم را در خطر حذف 

قرار بدهد.
پرسپولیس ایران مسابقه بسیار دشواری خواهد 
داشت، حتی سخت‌تر از دربی پایتخت! بازیکنان این 
تیم حتی نتوانستند طبق برنامه مورد نظر کادرفنی به 
عربستان سفر کنند و مجوز پرواز اختصاصی آنها لغو شد 
تا سرخپوشان به جای عربستان در تهران و با حضور 
خبرنگاران و هواداران تمرین کنند.قدرت تیم حریف 
نیازی به هیچ تعریفی ندارد. این تیم ستارگانی در اختیار 
دارد که حتی غول‌های بزرگ فوتبال اروپا نیز حسرتش 
را می‌خورند. از کریس رونالدو تا سادیو مانه، تالیسکا و..!

النصر با 4 برد و 12 امتیاز صدرنشین گروه است 
و صعودش قطعی است با این حال قرار نیست که در 
خانه مقابل پرسپولیس ایران راحت و آسان بازی کنند. 
البته در اخبار آمده بود کریس رونالدو ممکن است به 
دلیل مصدومیت مقابل پرسپولیس غایب باشد اما این 
تیم‌پرستاره بدون رونالدو هم خطرناک و قدرتمند است.

تیمی که سه برابر پرسپولیس در آسیا گل زده. النصر 12 
گل زده اما دو برابر پرسپولیس هم گل خورده و 6 گل 

دریافت کرده است.
هواداران پرسپولیس امیدوارند که با شکست النصر 

سرخپوشان دوباره به لیگ قهرمانان آسیا برگردند. آنها 
هفته قبل در آسیا مقابل استقلال تاجیکستان با خوش 
شانسی یک امتیاز گرفتند و به لطف درخشش علیرضا 
بیرانوند بازنده نشدند. پرسپولیس اگر مثل آن مسابقه 
در تاجیکستان در میدان حاضر شوند، شاید سخت‌ترین 
روز تاریخ خود را تجربه کند اما اگر سرخپوشان 
مثل دیدار با الدحیل قطر با انگیزه و با برنامه باشند 

امتیاز گرفتن از النصر دور از دسترس نخواهد بود.
علیرضا بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس دیروز 
گفت امیدواریم مقابل النصر بازنده نباشیم. او سومین 
رویارویی‌اش را امشب با رونالدو تجربه خواهد کرد. وحید 
امیری هم هنوز مصدوم است و شاید مقابل النصر غایب 
باشد. ضمن اینکه یاسین سلمانی و مرتضی پورعلی‌گنجی 
هم دچار پارگی رباط صلیبی شده‌اند و در این بازی غایب 

خواهند بود. بازی رفت دو تیم با نتیجه 2 بر صفر به سود 
النصر به پایان رسید.

برنامه مسابقات گروه E به این شرح است:
*الدحیل قطر .................. استقلال تاجیکستان ساعت 19:30
*النصر عربستان ................... پرسپولیس ایران ساعت 21:30

سپاهان بازهم در تهران میزبان شد
در گروه C سپاهان در تهران میزبان نیروی هوائی 
عراق است. سپاهان با رای کنفدراسیون فوتبال آسیا سه 
امتیاز حساس را در این گروه سخت از دست داد تا بدون 
بازی یک شکست در کارنامه‌اش مقابل الاتحاد عربستان 
ثبت شود تا کار سپاهان برای صعود دشوارتر از شرایط 
معمول فوتبالی باشد. سپاهان با دو برد مقابل آلمالیق 
ازبکستان 7 امتیازی است و به لطف تفاضل گل بهتر 
نسبت به نیروی هوائی عراق در رده دوم جدول قرار دارد.

پیروزی در این مسابقه مثلا خانگی زردپوشان ایران 
را 10 امتیازی خواهد کرد. نیروی هوائی عراق هم تیم 
سختکوش و دونده است که خیلی راحت امتیاز از دست 
نخواهد داد. تیم عراقی در بازی رفت توانست یک امتیاز 
از سپاهان بگیرد و از شکست خانگی فرار کند. سپاهان 
امروز باید در ورزشگاه آزادی و حدود 500 کیلومتر دور 
از خانه میزبان حریف عراقی باشد. مورایس سرمربی تیم 
سپاهان در هفته یازدهم لیگ برتر از ملی‌پوشان خود 
استفاده نکرد تا آنها برای این بازی سخت و بین‌المللی 

شاداب‌تر باشند.
مورایس شنبه شب هم به عنوان تماشاگر مسابقه 
ذوب آهن و استقلال را در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان 
دید تا نشان بدهد که خیالی آسوده و آرامش کاملی 
برای بازی امشب دارد. آلمالیق ازبکستان تیم بدون امتیاز 
گروه است و بعید است مقابل الاتحاد عربستان حرفی 

برای گفتن داشته باشد!
برنامه مسابقات گروه D به این شرح است: 

*آلمالیق ازبکستان ................ الاتحاد عربستان ساعت 19:30
*سپاهان ایران .................. نیروی هوائی عراق ساعت 21:30

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه آقای محراب پوستین‌دوز فرزند رمضان به شماره ملی 
0321651286 به اتهام مباشرت در قاچاق کالا از نوع یک دستگاه 
خودروی سواری تویوتا لندکروز تحت تعقیب بوده و بواسطه متواری 
بودن وی اقدامات این مرجع جهت دستیابی به وی منتج به نتیجه 
نگردیده، لذا بنا به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری 
مراتب در روزنامه آگهی تا مشارٌالیه ظرف مدت 30 روز از تاریخ نشر 
آگهی در شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات 
حکومتی گلوگاه شهید مدنی مهریز حاضر و از اتهام انتسابی دفاع 
نماید. در صورت عدم حضور در مهلت مقرر، رسیدگی انجام و اتخاذ 

تصمیم خواهد شد.
شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز
تعزیرات حکومتی گلوگاه شهید مدنی مهریز

دبیرکل کمیته ملی المپیک در حاشیه مراسم اختتامیه لیگ‌های 
دوچرخه‌سواری گفت: مسئولان آسیا به من گفته‌اند به اندازه کل 
کشورها برای ما ایمیل می‌آید که در آن همدیگر را تخریب می‌کنند.

سید مناف ‌هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک عصر دیروز در مراسم 
اختتامیه لیگ‌های دوچرخه‌سواری در محل هتل المپیک اظهار داشت: هر 
چند آقای اسدی دوران کوتاهی را در این فدراسیون بوده اما اتفاقات خوبی رقم 
خورده است.وی ادامه داد: در این فدراسیون با چالش‌های بسیار جدی مواجه 
بودیم که ایشان با حمایت خانواده دوچرخه‌سواری توانست برنامه‌های خودش 
را خوب پیش ببرد و نتیجه خوبی را گرفت. برخی رشته‌ها با جمعیت زیادی 
در بازی‌های آسیایی شرکت کرده بودند مانند تیراندازی، تکواندو، کاراته، 

وزنه‌برداری و حتی قایقرانی و انتظار ما مدال‌های خوشرنگ و بیشتری بود.
هاشمی در ادامه به تاریخ سازی‌های صورت گرفته توسط ورزشکاران 
رشته‌های مختلف در بازی‌های آسیایی‌هانگژو اشاره کرد و افزود: ما در 
بازی‌های آسیایی در پنج رشته تاریخ‌سازی کردیم. اعتقاد من این است ۵۴ 

مدال بازی‌های آسیایی ‌هانگژو بیشتر از ۶۲ مدال دوره قبل ارزش دارد.
دبیرکل کمیته ملی المپیک بیان داشت: اول اینکه ما در بدترین شرایط 
کرونا بودیم و طبق تحلیلی که ما داریم، اردوی اکثر رشته‌ها تعطیل بود و 
نتیجه ‌هانگژو محصول ورزش ایران در سه، چهار سال گذشته بود که ما یک 
سال آخر آن را مدیریت کردیم‌. بحث دیگر ناداوری‌ها بود. وی در همین راستا 
اظهار داشت: در کشتی، تکواندو و ووشو می‌توانست رنگ مدال‌های ما عوض 
شود اما رقیب چینی داشتیم. چین به هر قیمتی دنبال گرفتن بیش از ۲۰۰ 

مدال طلا بود و موفق هم شد.
دبیرکل کمیته ملی المپیک به مشکلات انتخابات فدراسیون 
دوچرخه‌سواری هم اشاره دوباره کرد و گفت: رئیس کنفدراسیون آسیا به من 
اعلام کرد، به اندازه همه فدراسیون‌ها از ایران برای ما ایمیل می‌آید که در آن 
همدیگر را تخریب می‌کنند. واقعاً علت چه چیزی است؟ یک نفر براساس رأی 
مجمع، انتخاب شده و باید بقیه به او کمک کنند و دوستان به این مسائل 

دامن نزنند.

هاشمی: به اندازه کل کشورها از ایران به آسیا ایمیل می‌زنند!

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت: نفرات جوان و نوجوان در مسابقات قهرمانی جوانان جهان خوب کار کردند و با همین وزنه‌برداران در 
بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ تاریخ‌سازی می‌کنیم.

سجاد انوشیروانی درباره‌ عملکرد تیم ملی وزنه‌برداری جوانان که با پنج مدال طلا، ۹ نقره و یک برنز و مقام قهرمانی تیمی همراه بود، بیان کرد: پیش‌بینی ما این 
بود که تعداد مدال بیشتری بگیریم اما پنج نفر مدال گرفتند. ما روی مدال عبدالله بیرانوند حساب کرده بودیم و حتی یک مدال برای ایلیا صالحی‌پور در نظر گرفته 

بودیم. با این حال سطح رکوردها بالا بود و انصافا کل تیم خوب کار کردند.
وی در پاسخ به این پرسش که برنامه جدی فدراسیون برای حفظ وزنه‌برداران چیست؟ گفت: برنامه جدی این است که اردوی خوب بگذاریم و این بچه‌ها از 
همه لحاظ حمایت شوند. همچنین در برخی مسابقات بین‌المللی هم اعزام شوند تا محک بخورند و میدان ببینند. اعتقاد ما بر این است فعلا زود است در مسابقات 
بزرگسالان شرکت کنند اما گاهی ممکن است در اردوی بزرگسالان هم قرار بگیرند تا انگیزه‌ای برای آنها شود. این بچه‌ها را با برنامه علمی و پزشکی نگه می‌داریم. 

آقای باقری هم برنامه خوبی برای بانوان دارد و فکر می‌کنم از اواخر سال بعد بانوان از رده‌های پایه همپای پسران مدال‌آوری داشته باشند. 
رئیس فدراسیون در پاسخ به این پرسش که آیا وعده ساختن یک نسل خوب را می‌دهد؟ تصریح کرد: من از روز اول این وعده را داده‌ام. برخی از نفرات به دلیل 
شرایط کرونا و برگزار نشدن اردوها رها شده بودند و برخی نفرات را هم جدید شناسایی کردیم و داریم آنها را تبدیل به تیمی یکدست می‌کنیم. وزنه‌برداری رشته‌ای 
است که در آن فراز و نشیب زیاد است اما ما داریم تلاش می‌کنیم که تعداد فرود آن زیاد نباشد. چشم‌انداز ما بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ و المپیک ۲۰۲۸ است و باید با 
همان نفرات جلو برویم. ما در بازی‌های آسیایی نتیجه نگرفتیم و قول دادیم در بازی‌های آسیایی بعدی تاریخ‌سازی کنیم و باید با همین نفرات این کار را انجام دهیم. 

وعده انوشیروانی برای تاریخ‌سازی با نسل جدید وزنه‌برداری 

رئیس فدراسیون کشتی گفت: رهبر انقلاب اسلامی علاوه‌ بر اینکه به 
ورزشکاران روحیه می‌دهند از مسئولان می‌خواهند کار کنند.

علیرضا دبیر درباره دیدار ورزشکاران و مسئولان ورزش با مقام معظم 
رهبری اظهارداشت: دیدار با رهبری همیشه از جنس متفاوت است. ایشان در 
صحبت‌هایشان از ورزشکاران تشکر کردند. ایشان ضمن اینکه به ورزشکاران روحیه 
می‌دهند به مسئولان گفتند که چه کارهایی انجام دهند و هوای ورزشکاران را 

داشته باشند. 
رئیس فدراسیون کشتی با اشاره به اینکه تاکید مقام معظم رهبری به مسئولان 
و توجه به ورزشکاران نکته مهمی است، عنوان کرد: آقا به مسئولان خواسته‌هایش 

را می‌گویند اینکه باید کار کنند. 
وی با اشاره به اینکه رهبر انقلاب اسامی از اصطلاحات کشتی در 
صحبت‌هایشان استفاده کردند، گفت: آقا در صحبت‌های خود گفتند که رژیم 
صهیونیستی در حادثه طوفان‌الاقصی ضربه فنی شد این نشان می‌دهد مقام معظم 
رهبری به کشتی توجه دارند. ایشان واژه‌هایی را به کار بردند که اصطلاحات کشتی 

بود. کشتی ورزشی قوی است و همین باعث می‌شود ما بیشتر کار کنیم. 
دبیر همچنین با بیان اینکه معظم‌له توجه خاصی به ورزش پهلوانی دارند، 
یادآور شد: سال ۷۷ که به دیدار رهبری رفتیم ایشان در مورد ورزش پهلوانی 
صحبت کردند همان موقع متوجه شدم که ایشان کامل با این ورزش آشنا هستند.

دبیر: رهبری به ورزشکاران روحیه می‌دهند 
و از مسئولان می‌خواهند کار کنند 

پرافتخارترین ورزشکار ایران در بازی‌های آسیایی گفت: برای تحقق ورزش قوی که مدنظر مقام معظم رهبری است 
همه مسئولان پای کار بیایند و حمایت کنند.

احسان حدادی در مورد دیدار ورزشکاران و قهرمان با مقام معظم رهبری اظهار داشت: دیدار بسیار خوبی بود و صحبت‌هایی 
که ایشان داشتند بسیار تاثیرگذار بود. ما هرجا می‌رفتیم ظاهرا ورزش در اولویت نبود، اما در این دیدار متوجه شدیم که نگاه نظام 
به ورزش مثبت است. امیدوارم مسئولان ورزش هم نکاتی که رهبری فرمودند را چراغ راه خود قرار دهند تا ورزش ایران را روز به 
روز در دنیا پر آوازه‌تر ببینیم. وی با اشاره به بیانات رهبری درخصوص اینکه ایران قوی باید ورزش قوی هم باید داشته باشد، گفت: 
نکته بسیار مهمی که بود ایشان اشاره کردند. هر کشوری می‌خواهد در دنیا مطرح شود، ورزش بهترین راه است، چون پرچم شما بالا 
می‌رود و همه دنیا توانایی‌تان را می‌بینند. رهبری هم این موضوع را به خوبی مطرح کردند، چون ایشان به این موضوع واقف هستند و 
مسئولان دیگر هم باید حساسیت موضوع را درک کنند. پر افتخارترین ورزشکار ایرانی در باز‌های آسیایی تاکید کرد: برای قوی شدن 
ورزش و بالا رفتن پرچم ایران باید همه مسئولان پای کار بیایند و حمایت‌ها همه‌جانبه باشد. در کنار این ورزشکاران هم همگی آرزو 
دارند که قهرمان شوند و برای کشور افتخار آفرینی کنند. نایب قهرمان المپیک درخصوص دیدار خصوصی‌تر با رهبر انقلاب عنوان 
کرد: در این دیدار عرض کردم مسئولان به جوانان و ورزشکاران اعتماد بیشتری کنند. همه ما دوست داریم به کشورمان و مردم مان 
خدمت کنیم و تجربیاتی که اندوخته‌ایم را در اختیار جوانان بگذاریم، اما برخی اوقات کمتر به این موضوع توجه می‌شود. حدادی 
در پایان گفت: در همین ورزش دوومیدانی که ما در آن فعالیت می‌کنیم، 144 مدال در بازی‌های آسیایی توزیع می‌شود اما سهم ما 
فقط 2 مدال است. چرا باید این‌طور باشد؟ اگر کار با برنامه باشد و حمایت‌های لازم صورت بگیرد، قطعا تعداد این مدال‌ها بالا می‌رود.

حدادی: برای داشتن »ورزش قوی« همه مسئولان پای کار بیایند ۱۴ فدراسیون بدون رئیس؛ معاونت قهرمانی چه می‌کند؟!
وزارت ورزش و جوانان با رویه‌ای کند در حال 
تعیین تکلیف وضعیت فدراسیون‌های ورزشی‌ای 
است که باید مجامع انتخاباتی خود را برگزار کنند.

 تعیین تکلیف وضعیت فدراسیون‌های ورزشی از جمله 
مهم‌ترین مسائل ورزش کشور است و تعداد فدراسیون‌هایی 
که این روزها تحت سرپرستی اداره می‌شوند یا حتی 
سرپرست ندارند بیش از انگشتان دو دست شده است. 
وزارت ورزش و جوانان روند کندی را در این خصوص 
دنبال می‌کند و برخی فدراسیون‌ها ماه‌های طولانی است 
که در بلاتکلیفی به سر می‌برند و مشخص نیست چه 
سرنوشتی در انتظار آن‌ها است. در این شرایط این سؤال 
به‌وجود می‌آید که معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش 
چرا اجازه داده تا کارها با این همه تاخیر پیش رود و تعداد 
فدراسیون‌های بدون رئیس به ۱۴ برسد که البته حدود 
نیمی از آنها هم رشته‌های المپیکی را در خود جای داده‌اند.

فدراسیون والیبال )بدون رئیس و سرپرست(، 
فدراسیون سوارکاری )۱۷ ماه بدون رئیس(، فدراسیون 
چوگان )۵ ماه بدون رئیس(، فدراسیون انجمن‌های 
ورزشی )۱۰ ماه بدون رئیس(، فدراسیون دو و میدانی 
)۷ ماه بدون رئیس(، فدراسیون ترای اتلون )۸ ماه بدون 
رئیس(، فدراسیون کونگ‌فو )یک‌سال بدون رئیس(، 
فدراسیون شطرنج )۶ ماه بدون رئیس(، فدراسیون 
بولینگ و بیلیارد )۱۴ ماه بدون رئیس(، فدراسیون 
راگبی )۵ ماه بدون رئیس(، فدراسیون آمادگی جسمانی 
۱۵ ماه بدون رئیس، فدراسیون ورزش کارگری )۹ ماه 
بدون رئیس(، فدراسیون بادبانی )یک‌سال بدون رئیس(، 
فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی )یک‌سال بدون 
رئیس(، دو شغله شدن رئیس فدراسیون ورزش‌های 
جانبازان و توان‌یابان؛ فدراسیون‌هایی هستند که رئیس 

ندارند و بلاتکلیف هستند.

C جدول رده‌بندی گروه
امتيازتفاضلگل ‌هاباختمساویبردبازيتيم

759-143012- الاتحاد

1487-242116- سپاهان

627-342114- نیروی هوایی

0-215-4400417- آلمالیق 

امتيازتفاضلگل ‌هاباختمساویبردبازيتيم

12612-144006- النصر

417-242113- پرسپولیس
3- استقلال 

2-24-40226تاجیکستان

1-53-440138- الدحیل

E جدول رده‌بندی گروه

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پرسیت 
به شناسه ملی 10720017537 و به شماره ثبت 87 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1402/04/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1400 با اکثریت 

آراء حاضرین در جلسه مورد تصویب قرار گرفت. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رودبار )1612059(

برگ سبز خودروی سواری پژو پارس XU7 به رنگ سفید 
مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور 124K0339768 و شماره 
شاسی NAAN01CA5EH100473 و به شماره انتظامی 
۳۵۶ص ۳۶ ایران ۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۳۳۶۳ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۰ کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۱۷۹ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید آزموده 
خو به شناسنامه شماره ۹۸۸ کد ملی ۰۴۹۱۴۲۷۲۰۴ صادره ری فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۹۰۰۰ متر مربع پلاک شماره ۳۵ اصلی واقع در قزوین بخش ۱۴حوزه ثبت 
ملک منطقه یک قزوین سند مالکیت مشاعی به شماره ۱۴۸۷۷۳ مورخ ۱۳۸۵/۱۲/۱۱ دفتر خانه 
۱۷ قزوین وسند مشاعی شماره ۴۰۲۰۱ مورخ ۱۳۹۹۰۹۲۴ دفتر خانه ۱۴ قزوین محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم‌،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۱                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۶
شعبان عسگری
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب علی شولی فرزند مرحوم گرگعلی به شماره 
شناسنامه 60 صادره از دشتستان در مقطع گواهی کارشناسی ارشد رشته 
حسابداری صادره از واحد دانشگاهی علوم و تحقیقات واحد بوشهر با شماره 
589- ۲۰- ۱۶ مورخ ۱۷ / ۸ /۱۳۹۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.
از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به نشانی بوشهر- خیابان نماز جمعه 

ساختمان ولایت امور فارغ تحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان‌‌های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260317126000684 و رای اصلاحی شماره 140260317126000761 
هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌‌‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خلیل علی‌زاده فرزند جابر به شماره شناسنامه 1 صادره از درییک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 17020 مترمربع پلاک 88 فرعی از 975 اصلی واقع در بخش 7 خریداری به صورت 
مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای حاج سید کاظم کاظمی‌محمدی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20              	
رضا شریفی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک باوی

در اجراي ماده 73 قانون آيين دادرسي مدني بدينوسيله اعلام مي‌گردد: 
پرونده اتهامي خانم فاطمه قوامی در هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات 
اداري كارمندان دانشگاه علوم پزشكي گيلان تحت بررسي مي‌باشد. 
بدينوسيله به نامبرده ابلاغ مي گردد ظرف مدت ۱۵ روز از تاريخ صدور 
اين آگهي جهت اداي توضيحات در ساعات اداري به دفتر اين هيأت: 
واقع در استان گيلان ـ رشت ـ خيابان نامجو ـ چهارراه‌پرستارـ جنب 

بسيج جامعه پزشكي مراجعه نمايند.
رئيس هيأت بدوي رسيدگي به تخلفات اداري كارمندان
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني گيلان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان
هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان »‌آگهی ابلاغ‌« 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۰۶۰۰۰۲۰۹ مورخه ۱۴۰۲/۷/۳۰ هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک ضیاءآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا ابراهیمی فرزند حمید 
بشماره شناسنامه ۰۳۱۰۲۴۸۲۰۵ صادره از تهران در یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۴۲/۲۶ متر 
مربع پلاک ۱۴۳۰ فرعی از ۵ اصلی واقع در ضیاءآباد بخش یازده قزوین خریداری از مالک رسمی 
آقای اکبر بهرامی فرد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مراجع 
قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۹/۶         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۲۲

محمدرضا رحمتی 
رئیس ثبت اسناد واملاک ضیاء آباد

آگهی فقدان سند مالکیت 
نسبت به ده هزار سهم مشاع از چهل وهفت هزار سهم ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 
۷۷۰۵ فرعی از یک اصلی تاکستان بخش ۸ قزوین ذیل دفتر ۵ صفحه ۹۵ بشماره سند مالکیت 
به شماره مسلسل ۹۳۴۳ بنام آقای علی طاهرخانی صادر وتسلیم گردیده است سپس نامبرده 
برابر دادنامه شماره ۲۵۸ مورخ ۸۶/۲/۲۹ شعبه اول دادگاه عمومی تاکستان فوت نموده وراث 
با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند مالکیت به علت جابه‌جایی منزل گردیده 
است وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است علیهذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ 
آئین‌نامه قانون ثبت اعلام می‌دارد تا چنانچه هر کسی نسبت ملک مذکور حق وادعایی دارد یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز می‌تواند 
با ارائه مدارک ویا اصل سند مالکیت اعتراض خود رابه این اداره تسلیم نماید در غیر این‌صورت 
پس از گذشت مهلت مقرر مطابق مقررات ثبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به 

مالک اقدام می‌گردد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۶ 

مسعود رحمانی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تاکستان

آگهی مناقصه 
گروه مهندسی رزمی و پدافند غیرعامل ۴۲ قدر در نظر دارد ۵۰۰ هزار 
متر مربع ژوتکستال خریداری نماید شرکت‌هایی که توانایی تولید دارند جهت 
دریافت اسناد مناقصه با آقای مهدوی )شماره تلفن 09183642874 (تماس 

حاصل نمایند.
_ در ضمن شرکت‌های مذکور باید در وندور شرکت نفت باشند.

_ آخرین مهلت ارسال اسناد مناقصه تاریخ ۸ / ۹ /۱۴۰۲ می‌باشد.

»مفقودی«
بدینوسیله اعلام می‌گردد کارت ماشین و برگ سبز سواری 
هاچ‌بک سیستم پژو تیپ 206TU3 مدل1396 متعلق به خانم 
سارا سعیدی به شماره انتظامی ایران74- 878ن81 به شماره موتور 
  NAAP03EE7HJ091027165 با شماره شاسیA0118917

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.


